
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Teí. FAX (54) (387) 42S545S

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, 29 M/sv 2018
RES. II. Nü 0627 /18

Expíe. N" 4580/13

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales la Lie. Al ic ia Riña [)¡b. L. I L N" 791 .515. tramita
prórroga para ¡a presentación de su tesis de "Maestría fu Planificación, (¡esiióny l-'.val nación i'.sti-atógica
de Instituciones Educativas"; \:

Que mediante Res. 1 1. N" 994/13 se aprueba el tema de Tesis y se designa al Mgt. Néstor
Hugo Romero como su Director;

Que por Resoluciones I I . Nü 1966/16. 651/17 \7 se le otorgan prórrogas para
presentación de Tesis hasta el 31 de diciembre de 2017;

Que per Nota N" 3186/16 la alumna solicita una nueva prórroga debido a situaciones
familiares que le impidieron cumplimentar con los plazos de presentación;

Que el nuevo pedido cuenta con el aval de su Director de Tesis. Mgt. Néstor Hugo
Romero, y con la intervención de la Dirección de Posgrado de la l-'acullad de Humanidades;

Que la Comisión de Docencia. Investigación \, cu su Despacho N'° 2 1 I / I X
aconseja auUrizar lo solicitado;

POR ELLO, } en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTA» DE HUMANIDADES
En su sesión ordinaria del día 22/05/18

R E S U E L V E :

ARTICULO 1".- T E NE R POR PRORROGADO el pla/o de presentación de la tesis de Maestría en
Planificación, Gestión y Avaluación l-'.slralegica de Instituciones l-'.ilncativas de la a l u m n a A l i c i a Riua Dib.
L.U. N° 791.5151. t i tulada "Misiona Institucional, Memoria Pedagógica e Identidad del Profesorado de
Educación Primaría del I.E.S. N"60()I "Gral Manuel Be fgrano*"', a part ir del O I/o 1/18 hasta la notificación
de la presente.-

ARTICULO 2V OTORGAR una prórroga de 6 (seis) meses a partir de la fecha de notificación, para la
presentación de la tesis de referencia.

ARTÍCULO 3°.- NOTIFICAR a A l i c i a R iña Dib. Mgl. Néstor I luyo Romero. Maestría en [ ' lanif icación.
Gestión y Evaluación Estratégica de Instituciones Educativas. Dpto. Posgrado Humanidades > Boletín
O f i c i a l
msg

.

Dr. ÁNGEL ALEJANDRO !̂ÍUIDREJO
DECANO

Facultad Humanidades -


